
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO TECNOLÓGICO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO 

 
RESOLUÇÃO Nº 01/2020/PÓSARQ, DE 2 DE MARÇO DE 2020 

 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E 
URBANISMO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais, e tendo em vista a deliberação do Colegiado Pleno em reunião 
realizada no dia 02 de março de 2020, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Revogar as Resoluções Nº 02/PósARQ/2005, Nº 03/PósARQ/2005, Nº 
04/PósARQ/2005, Nº 06/PósARQ/2005, Nº 07/PósARQ/2005, Nº 03/PósARQ/2009, Nº 
01/PósARQ2019.  

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

FERNANDO SIMON WESTPHAL 
 
 


